
Vaststelling Verordening tot eerste wijziging van de ‘Verordening

precariobelasting Breda 2014’

 

Bekendmaking
Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare

vergadering van 12 november 2014 de Verordening tot eerste wijziging van de ‘Verordening

precariobelasting Breda 2014’ heeft vastgesteld.

Inwerkingtreding
De verordening wordt van kracht met ingang van de dag na die van deze bekendmaking.

Rechtsmiddelen
Tegen het besluit tot vaststelling van de verordening is geen bezwaar of beroep mogelijk.

Verordening
De raad van de gemeente Breda;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet:

B E S L U I T:

vast te stellen de:

Verordening tot eerste wijziging van de ‘Verordening precariobelasting Breda 2014’

Artikel I
Hoofdstuk 7, Overige voorwerpen, van de Tarieventabel 2014 behorende bij de Verordening

precariobelasting 2014 wordt als volgt gewijzigd:

7.3 wordt vervangen door:

   Het tarief bedraagt voor het hebben van een ligplaats met:7.3

38,12€ een roei- of motorboot, sloep, kano, vissersbootje en dergelijke vaartuigen met een lengte

tot maximaal 4 meter (gemeten langs de grootste lengte van het vaartuig), per vaartuig, per

jaar of korter.

7.3.1

9,53€ een woonschip of vaartuigen als bedoeld in 7.3.1 waarvan de lengte langer is dan 4 meter,

per vaartuig, per strekkende meter (gemeten langs de grootste lengte van het woonschip

of vaartuig) per jaar of korter

7.3.2

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag van de bekendmaking en wordt toegepast

op de heffing van precariobelasting met ingang van 1 januari 2014.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging verordening precariobelasting Breda 2014.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 november 2014.

De voorzitter (burgemeester),

De griffier,

Nr. 67474

GEMEENTEBLAD 24

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Breda.

24 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 674741


